EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 158611701R
2. Data e Regjistrimit 11/12/2015
3. Emri i Subjektit L&N&L 2015
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2015
6. Kohézgjatja Nga: 09/12/2015
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Shkpder Koplik KOPLIK‘Rruga Nacionale Koplik-Shkoder,
godine 1-kateshe, nr pasurie 1035/1, zona kadastrale 2220

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtim 1 artikujve te ndryshem industrial, ushqgimor,
bujgesor, blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e
tregtim te bimeve medicionale, ndertim e projektim,
shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me
shumice dhe pakice te karburantit naftes e nenprodukteve te
saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e te lojrave te
ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale
ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide.
Tregtim me pakice 1 karburanteve dhe lubrifikanteve.
Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash,
pijeve freskuese, dhe alkolike. Import eksport. Shitblerje
automjetesh. Bar-restorant. Market.Shitblerje makinash dhe
makina me gera.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Leonard Sterkaj

Nga: 20/11/2020 Deri: 20/11/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

LeonardSterkaj

Para: 100.000,00

Natyre:




12.2 Numri 1 pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Shkoder Koplik KOPLIK Rruga Koplik-Shkoder, nr pasurie

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit 1189/7, zona kadastrale 2220 Shkoder Koplik KOPLIK AA

167 DX, Kamion Man i bardhe

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: L&N&L 2015
E-Mail: Inlherbes@gmail.com
Telefon: 0695666656

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-450091-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-908775-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 31.08.2016, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor,
blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e tregtim te bimeve medicionale, ndertim e
projektim, shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe
pakice te karburantit naftes e nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e
te lojrave te ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi,
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve freskuese,
dhe alkolike.") u be ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial,
ushqimor, bujgesor, blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e tregtim te
bimeve medicionale, ndertim e projektim, shfrytezim pyjor, transport mallras e
udhetaresh, tregtim me shumice dhe pakice te karburantit naftes e nenprodukteve te
saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e te lojrave te ndryshme elektronike e te
fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e
pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe lubrifikanteve. Transport mallrash
e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve freskuese, dhe alkolike. Import
eksport.')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6622F50F-5B4B-4CCA-B498-E7B5C562B3B6

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-998411-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-372516-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-878785-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-086813-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 31.01.2019 pér ndryshim adrese
kryesore.

Telefon ishte ("0693314828") u be ("0695666656")

E-Mail ishte ("") u be ("Inlherbes@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; R
KOPLIK; Rruga Nacionale Koplik-Shkoder, godine 1-kateshe, nr pasurie
1035/1, zona kadastrale 2220; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE; Koplik; ;

KOPLIK; Rruga Nacionale Koplik-Shkoder, godine 1-kateshe, nr pasurie 7/91, zona
kadastrale 2220, "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AA275F-1FE7-4EB4-85C0-78CAAF1A8A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E2CC09-364C-45F8-ADA1-C57E9807401F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785C563E-B769-4B77-B8B4-0C4435805217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E501A9CD-E918-4B58-8069-CEF207D9C182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC936654-5DD4-4731-B4D5-D25A351FDF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4249AF13-88F5-4E38-947C-98E0C3AE11C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2192345-2585-4B3A-A742-CAEEFBA939F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E09831C-8932-4779-A436-5FED225DA3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1768D97D-E967-4853-93D5-D8C402807F2D

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-281957-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte L&N&L SHPK 2018.x1sx
Shenime L&N&L 2015 SHPK 2018.pdf

Vendim Ortaku per PF 2018 L&N&L 2015.docx.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar L&N&L SHPK 2018.xlsx

Shenime L&N&L 2015 SHPK 2018.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres L&N&L SHPK 2018.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta L&N&L SHPK 2018.xIsx

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-566565-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performaneés sipas natyres L&N&L SHPK 2019 QKB.xIsx
VENDIMLI ORTAKUT L&N&L 2015 SHPK 2019.pdf

Shenime L&N&L 2015 SHPK 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar L&N&L SHPK 2019 QKB.xlIsx

05/10/2020

Numri'i ceshtjes: CN-598964-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2020, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; AA 167 DX, Kamion Man i bardhe; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-622809-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2020, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise dhe riemerimi i administratorit te saj.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFB86A8-DA72-40B9-A715-61D53B411910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458E55D3-A35D-4179-9B09-B4D1AA7FD40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7038C588-0E27-44EE-AD5D-D5212365CF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9163369E-8383-4B50-B908-D13260971D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCEE8ED-07EB-4BC1-B38C-67F40CCE16B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCD82F0-8C1C-46E4-B49A-EF2733B44307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1884C61A-17B3-463A-A846-7FC88F13140C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9C0E42-D10F-4794-9F26-B63D165D1035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546CD7B8-ABCB-4C2F-81F4-133B6A6B882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502E473F-9B65-4073-8E58-33EE152A0E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FBFC36-6D32-4143-9F67-93DCA69F448E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D40D06-B5ED-4C75-9879-EE9864A44AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34482008-6474-486B-9DD0-BB1DBD1395FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2733F0-C96F-4330-B675-37FEF327EE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F68EF91-968B-4863-841E-921EABC39B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA80EAF2-4696-44C2-AB7D-B4AE44009A9E

Objekti ishte ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujgesor,
blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e tregtim te bimeve medicionale, ndertim e
projektim, shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe
pakice te karburantit naftes e nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e
te lojrave te ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi,
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve freskuese,
dhe alkolike. Import eksport.") u be ("Tregtim i artikujve te ndryshem
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e
tregtim te bimeve medicionale, ndertim e projektim, shfrytezim pyjor, transport
mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe pakice te karburantit naftes e
nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e te lojrave te ndryshme
elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi, elektroshtepiake, plehra
kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe lubrifikanteve. Transport
mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve freskuese, dhe alkolike.
Import eksport. Shitblerje automjetesh.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Leonard Sterkaj") s
Nga Data ishte (""09/12/2015") u be (""20/11/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Leonard Sterkaj") s
Kohézgjatja ishte (""09/12/2020") u be (""20/11/2025")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-717249-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit, daté 09.06.2021 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujgesor,
blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e tregtim te bimeve medicionale, ndertim e
projektim, shfiytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe
pakice te karburantit naftes e nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e
te lojrave te ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi,
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve freskuese,
dhe alkolike. Import eksport. Shitblerje automjetesh.”) u be ("Tregtim i
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, fruta perime,
grumbullim, perpunim e tregtim te bimeve medicionale, ndertim e projektim,
shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe pakice te
karburantit naftes e nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e te
lojrave te ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi,
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve
freskuese, dhe alkolike. Import eksport. Shitblerje automjetesh. Bar-restorant.")

5



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810C7DDB-9BCE-46E8-9A03-B709E87ACD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F186A04-7CAD-4629-927B-C25D2661D57A

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-732780-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:
L&N&L Bilanci 2020.x1sx
LNL 2015 Vendimi 20.pdf
L&N&L PASH .xlsx

LNL 2015 Shenimet 20.pdf

16/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-742186-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém té Shoqéris€ daté
14.07.2021, ku éshté vendosur: 1- Shtimi i objektit t& aktivitetit t& shoqérisé. 2- Hapja e 1
(nj€) adrese dytésore.

Objekti ishte ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushgimor, bujqesor,
blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e tregtim te bimeve medicionale, ndertim e
projektim, shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe
pakice te karburantit naftes e nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e
te lojrave te ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi,
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve freskuese,
dhe alkolike. Import eksport. Shitblerje automjetesh. Bar-restorant.") u be
("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, fruta
perime, grumbullim, perpunim e tregtim te bimeve medicionale, ndertim e projektim,
shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe pakice te
Karburantit naftes e nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e te
lojrave te ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi,
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve
freskuese, dhe alkolike. Import eksport. Shitblerje automjetesh. Bar-restorant.
Market.")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; R
KOPLIK; Rruga Koplik-Shkoder, nr pasurie 1189/7, zona kadastrale 2220;

n

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27F1CF7-A3B8-4D17-873E-C989AEBF313C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B23B8D9-6780-46E3-971C-CC72A0F44741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E773F37-FE23-440F-BE6B-3E80D6809584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98020DAD-931F-4D1A-9FA6-B0C1AB8DD531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F256998-0904-4146-92F9-F893F93BE884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1E19BB-A6C4-4DE9-9374-206C250F44C8

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-869386-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2022 ku éshté vendosur:
Shtim objekti.

Objekti ishte ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujgesor,
blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e tregtim te bimeve medicionale, ndertim e
projektim, shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe
pakice te karburantit naftes e nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e
te lojrave te ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi,
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve freskuese,
dhe alkolike. Import eksport. Shitblerje automjetesh. Bar-restorant. Market.") ube
("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, fruta
perime, grumbullim, perpunim e tregtim te bimeve medicionale, ndertim e projektim,
shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe pakice te
karburantit naftes e nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e te
lojrave te ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi,
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve
freskuese, dhe alkolike. Import eksport. Shitblerje automjetesh. Bar-restorant.
Market.Shitblerje makinash dhe makina me gera.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumentii autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-958804-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista € Dokumenteve:

L&N&L Bilanci 2021 .x1sx
L&N&L PASH 2021 .xlsx

LNL 2015 Vendimi 2021.pdf
LNL 2015 Shenime 2021 1.pdf

14/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-151888-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6730963-9A4E-44AF-A4A8-1FEEC1A67F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FF7E71-DB0F-4B05-8264-61FB480ACB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB09AAE-E27E-47E8-B25A-29F17C17959E
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